UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

Số         /KCN-DN

V/v rà soát, đăng ký tiêm vắc xin

phòng COVID-19 mũi 4 cho

người lao động trong KCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Bắc Giang, ngày        tháng 6 năm 2022

Kính gửi: Doanh nghiệp trong các KCN

Thực hiện công văn số 2501/UBND-KGVX ngày 02/6/2022 của UBND

tỉnh Bắc Giang v/v khẩn trương đẩy nhanh tiến độ tiêm vắc xin phòng COVID-

19; Ban Quản lý các KCN tỉnh yêu cầu doanh nghiệp trong các KCN thực hiện

một số nội dung sau:

1. Khẩn trương tiến hành rà soát, thống kê số lượng người lao động của

doanh nghiệp đã tiêm vắc xin phòng COVID-19 đủ điều kiện tiêm phòng vắc

phòng COVID-19 mũi 4 như sau:

- Cách mũi nhắc lại lần 1 (mũi 3) tối thiểu 4 tháng;

- Nếu mắc COVID-19 thì phải sau khỏi là tối thiểu 3 tháng.

Danh sách người lao động đủ điều kiện tiêm vắc xin phòng COVID-19 mũi

4 gửi về Ban Quản lý các KCN (qua số ĐT/Zalo Bà Nguyễn Thị Thanh Huyền:

0977426027) trước 16h ngày 07/6/2022.

2. Đề nghị các doanh nghiệp quan tâm vận động, bố trí người lao động của

doanh nghiệp đi tiêm vắc xin phòng COVID-19 theo quy định (Đối với các

trường hợp không đồng ý tiêm vắc xin phòng COVID-19 mũi 4, yêu cầu các

doanh nghiệp cho người lao động ký cam kết chịu mọi trách nhiệm trước pháp

luật nếu làm lây lan dịch bệnh và mọi chi phí khám bệnh, chữa bệnh khi bị mắc

COVID-19; bản cam kết được lưu tại doanh nghiệp).

Yêu cầu các doanh nghiệp trong KCN nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Sở Y tế (p/h);

- Trung tâm Y tế các KCN;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT,DN.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Quý

		quynv_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2022-06-06T14:40:16+0700

		2022-06-06T14:46:20+0700

		2022-06-06T14:55:22+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-06-06T14:56:24+0700